- 4282 Zosimi, histor. graec. et lat. recens, not. critic. etc. illustr. Reitemeier; cum animadversionibus C. G. Heynii. Lips. 784. gr. 8°. (Thlr. 1. 25 Sgr.)
- 4283 Thucydidis de bello Peloponnesiaco libri octo graece et lat. recens. et explicavit F. H. Bothe. 2 voll. gr. 8°. Lips. 847/48. Belinpapier.
- 4284 Schoell, Fr., Geschichte der griechischen Literatur von der frühesten mythischen Zeit bis zur Einnahme Konstantinopels durch die Türken. Nach der 2ten Auflage aus dem Franz. übers., m. Berichtigungen u. Zusätzen des Verfassers u. der Uebersetzer von J. Fr. Jac. Schwarze und Mr. Pinder. 3 Bde. Berlin 828/30. gr. 8°. (Thlr. 9.)
- 4285 Ulrici, Dr. Hm., Geschichte der hellenischen Dichtkunst 2 Theile. I. Epos. II. Lyrik. Berlin 835. gr. 8°. (Thl. 5. 15 Sgr.)
- 4286 Ammiani Marcellini quae supersunt cum notis integris Lindenbrogii, Valeriorum etc. ed. Erfurdt. 3 voll. Lips. 808. gr. (Thlr. 5. 15 Sgr.)
- 4287 Panegyrici veteres ex ed. Schwarzii et Arntzeniorum c. not. et interpr. in usum Delphini et not. varior. etc. 5 voll. London, Valpy, 828.
- 4288 Valerii Maximi factorum dictorumque memorabilium libr. novem, ex ed. Kappii c. not. et interpr. in usum Delphini et not. var. etc. 3 voll. London, Valpy, 823.
- 4289 Horatii, Q. Flacci, opera illustr. Mitscherlich. 2 voll. cum 16 figg. impr. Lips. 800. gr. 8°. (Thlr. 6.)
- 4290 Melae, Pompon., de situ orbis libri tres, ad plurimos codd. Mss. vel denuo vel primum consultos etc. ed. Tzschukke 7 voll. Lips. 806/07. gr. 8°. (Thlr. 20.)
- 4291 Varronis, M. Ter., de lingua latina libri qui supersunt. Ex codicum vetustissimarumque editionum auctoritate integra lectione adjecta recensuit Leonh. Spengel. Accedit index graecorum locorum apud Priscianum quae extant ex codice Monacensi; supplementum editionis Krehlianae. Berolini 826. gr. 8°. (Thlr. 3. 20 Sgr.)
- 4292 Philemonis grammatici quae supersunt vulgatis et emendatiora et auctiora edidit Fr. Osann. Accedunt anecdota nonnulla graeca. Berolini 821. 8°. maj. (Thlr. 1. 22 $\frac{1}{2}$ Sgr.)
- 4293 Prisciani Caesariensis grammatici opera ed. Krehl. 2 voll. Lips. 819 20. (Thlr. 5. 12 Sgr.)
- 4294 Oratorum Romanorum fragmenta ab Appio inde Caeco usque ad Aurelium Symmachum colleg. atque illustr. Henr. Meyerus, ed. Parisina auctior et emendatior cur. Fr. Dübner. Parisiis 837. gr. 8°.
- 4295 Glossarium eroticum linguae lat. sive theogoniae, legum et morum nuptialium apud Romanos explanatio nova etc. Parisiis 826. gr. 8°.
- 4296 Estré, Horatiana prosographeia. Amstelod. 846. (Thlr. 3 $\frac{1}{3}$.)